Trofeo Pinocchio fase invernale
ASD Compagnia Arcieri Lametini (G1318001)
Lamezia Terme, 10-03-2013
Giudici di Gara: Mercuri Nada
Direttore dei Tiri: Ruberto Francesco
Comitato Organizzatore: Sesto Francesco, Gaglioti Anna Maria, Mezzacapo Antonio
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 002B EBURNEA Gianluca 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 223/ 1 227/ 1 450 22 0
2 1- 002A ZAVAGLIA Giuseppe 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 165/ 2 120/ 2 285 1 0
Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 002C SANTAGUIDA Sara 18057 Asd Arcieri Freccia Nera Dlf 202/ 1 200/ 1 402 11 0
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 002D MEZZACAPO Vincenzo Matteo 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 202/ 1 208/ 1 410 13 0
2 1- 001A SESTO Francesco 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 143/ 2 130/ 2 273 4 0
3 1- 001B RICCELLI Matteo 18013 Arc. Club Lido 133/ 3 104/ 3 237 0 0
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 003A FEDERICO Antonio 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 217/ 1 199/ 2 416 13 0
2 1- 004A TOMO Gabriele 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 190/ 2 205/ 1 395 7 0
3 1- 001C CALABRÒ Simone Antonino 18055 Asd Toxotes 190/ 3 191/ 4 381 7 0
4 1- 003B BERGANTIN Davide 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 188/ 4 192/ 3 380 6 0
5 1- 004C MASTROIANNI Santo 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 137/ 5 132/ 5 269 1 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 004B MODAFFARI Orsola 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 224/ 1 220/ 1 444 21 0
2 1- 003C MAESANO Giuseppina 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 173/ 2 172/ 2 345 5 0
3 1- 001D CRITELLI Francesca 18057 Asd Arcieri Freccia Nera Dlf 146/ 3 159/ 3 305 3 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 005B GIGLIO Ernesto 04 18013 Arc. Club Lido 200/ 2 220/ 1 420 16 0
2 1- 005C RODOFILI Antonio 04 18050 A.S.D. Queen Arco Club 204/ 1 197/ 2 401 10 0
3 1- 006A GUZZETTO Mattia 00 18013 Arc. Club Lido 153/ 3 134/ 4 287 2 0
4 1- 005A GIGLIOTTI Mattia 00 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 140/ 4 143/ 3 283 1 0
5 1- 005D SANTAGUIDA Salvatore 00 18057 Asd Arcieri Freccia Nera Dlf  94/ 5 129/ 5 223 2 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 006C VALENTINO Elena 00 18013 Arc. Club Lido 200/ 1 201/ 1 401 9 0
2 1- 006B MAIUOLO Miriam 04 18057 Asd Arcieri Freccia Nera Dlf 159/ 2 161/ 2 320 3 0
Arco Olimpico - Pulcini Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 X
1 1- 007A POERIO PITERA' Francesco 00 18013 Arc. Club Lido 194/ 1 197/ 1 391 7 0
2 1- 007B PRESTIA Luigi 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 167/ 2 158/ 2 325 3 0
3 1- 007C AROMA Alessandro 00 18057 Asd Arcieri Freccia Nera Dlf 103/ 3 132/ 3 235 2 0
4 1- 008D PAONESSA Antoniofrancesco 18057 Asd Arcieri Freccia Nera Dlf 101/ 4  85/ 4 186 2 0
5 1- 008A TAVELLA Domenico 00 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro  67/ 5  55/ 5 122 0 0
Arco Olimpico - Pulcini Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 X
1 1- 008C MAIUOLO Serena 00 18057 Asd Arcieri Freccia Nera Dlf 148/ 1 144/ 1 292 1 0
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20130310.115136
Trofeo Pinocchio fase invernale
ASD Compagnia Arcieri Lametini (G1318001)
Lamezia Terme, 10-03-2013
Giudici di Gara: Mercuri Nada
Direttore dei Tiri: Ruberto Francesco
Comitato Organizzatore: Sesto Francesco, Gaglioti Anna Maria, Mezzacapo Antonio
Arco Olimpico - Pulcini Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 X
2 1- 008B SANTAGUIDA Marta 18057 Asd Arcieri Freccia Nera Dlf 121/ 2 139/ 2 260 3 0
3 1- 007D CRITELLI Giorgia Rita 00 18057 Asd Arcieri Freccia Nera Dlf  45/ 3  53/ 3 98 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20130310.115136